2023年 2 月吉日

関係者各位
東京医科歯科大学

ヘルスサイエンス R＆D センター
センター長・教授  小池 竜司

組織名の変更に伴う契約書及び関連文書の読替えについて（依頼）

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚
く御礼申し上げます。
この度、大学内の組織改編により 2023 年３月 1日をもって下記のとおり組織名が変

更になりました。
つきましては、これまでに締結が済んでおります契約書、その他の関連文書は、変更

事項を読み替えた上で有効に存続させて頂きたく、何卒ご高配下さいますようお願い申
し上げます。
本件につきまして何かご不明な点がございましたら、当センターの各試験・研究担当

者までご連絡賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

２０２３年３月 1 日付 組織名変更
【旧】 東京医科歯科大学 医療イノベーション推進センター
【新】 東京医科歯科大学 ヘルスサイエンス R＆D センター

なお、住所及び電話番号等は変更ありません。

以上